
ZARZĄDZENIE Nr     271/21 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia    28    czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu opiniującego sprawy przekazane przez 

starostów celem uzyskania zgody Wojewody Wielkopolskiego na udzielenie ulg w spłacie 

należności cywilnoprawnych przypadających Skarbowi Państwa z tytułu 

gospodarowania nieruchomościami 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) w związku z art. 12a ust. 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz 

z 2021 r. poz. 11, 234 i 815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 387/19 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie Zespołu opiniującego sprawy przekazane przez starostów celem uzyskania zgody 

Wojewody Wielkopolskiego na udzielenie ulg w spłacie należności cywilnoprawnych 

przypadających Skarbowi Państwa z tytułu gospodarowania nieruchomościami w § 1: 

1) lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Martyna Grzelak, starszy specjalista w Wydziale Finansów i Budżetu,”; 

2) lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) Ludmiła Rutkowska, starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Skarbu Państwa  

i Nieruchomości,”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

 

              Wojewoda Wielkopolski  

        (-) Michał Zieliński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zarządzeniem Nr 387/19 z dnia 20 września 2019 r. Wojewoda Wielkopolski powołał 

Zespół w celu realizacji art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami. Przepis ten dotyczy stosowania ulg w odniesieniu do należności 

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym z tytułu gospodarowania nieruchomościami, 

przypadających Skarbowi Państwa reprezentowanemu przez starostę wykonującego zadanie 

z zakresu administracji rządowej. Zdefiniowane powyżej należności pieniężne za zgodą 

wojewody mogą być umarzane w całości albo części lub ich spłata może być odraczana 

lub rozkładana na raty, a zgodnie z art. 12a ust. 2 organem uprawnionym do dokonania tych 

czynności jest starosta.  

W związku z rezygnacją z pracy w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu 

przez jednego z członków Zespołu oraz planowanym zakończeniem pracy przez innego 

członka Zespołu, konieczne jest powołanie do jego składu dwóch nowych członków. 

Wprowadzenie zmian do przedmiotowego zarządzenia nie powoduje negatywnych 

konsekwencji społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

 

 

Dyrektor Wydziału 

Finansów i Budżetu 

        (-) Przemysław Szczepański 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia   24    czerwca 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


